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FL10W40K1 10850

FL20W40K1 201700

FL30W40K1 302550

FL50W40K1 504250

FL70W40K1 705950
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The exposed wire length / Longueur du �l exposée : 

10/20/30/50W/70W 300mm

10W/20W/30W
without buckle
sans boucle

50W/70W
with buckle
avec boucle

CONSULT A QUALIFIED ELECTRICIAN TO ENSURE CORRECT BRANCH CIRCUIT CONDUCTOR
CONSULTER UN ÉLECTRICIEN QUALIFIÉ POUR VOUS ASSURER QUE LES CONDUCTEURS DE LA DÉRIVATION SONT ADÉQUATS

PILA 
Floodlight
Projecteur 
d'illumination



10W/20 W/30W :M4
50W :M6
70W :M8

10

36

50

2

PVC-SJTW 3/C 18AWG

3x0,824 mm²

White / Blanc

Green / Vert

Black / Noir
8 8

Fasten the bolt / Rattacher le boulon
Torque : Nm / Serrage : Nm

20W10W 30W 50W

8

70W

1.8 1.8
Torque(Nm)
Serrage (Nm)

12OV

7 107 10

120V
Installer le luminaire en respectant les réglementations 
nationales.Borne 3P, la borne o�re une tension minimale 
d'au moins 120V.

Si le luminaire est plus élevé que 3 m, un 2ème système 
d'attache de sécurité est requis

    Indice de protection IP65 
    étanche à l'eau
*Boîte étanche à l'eau non 
  incluse

10W

0,68
11,8 16,5 23,1

105 54 39
65 33 24

75 38 28
122 63 45

1,23 1,87

20W 30W

23,3

23
14

16
26

2,38

50W

20,4

17
10

11
19

2,79

70W
Alimentation
secteur

Temps (us)

Courant de 
démarrage

Electrical characrteristics / Caractéristiques électriques

/ Max. projecteur

-   Luminaire must not be used or stored in corrosive environment where hazardous materials such as sulphur, chlorine, phthalates, 
     etc. are present.
-   Le luminaire ne doit pas être utilisé ou entreposé dans un environnement corrosif où des matériaux dangereux comme le soufre, le 
     chlore, le phtalate etc. sont présents.
-   Le luminaire devrait être installé ou réparé par un électricien quali�é et câblé en respectant les dernières réglementations électriques 
     de l’IEE ou selon les exigences nationales
-   Le câble souple externe ou le cordon de ce luminaire ne peut être remplacé; si le cordon est endommagé, le luminaire doit être détruit
-   La source de ce luminaire ne peut être remplacée, lorsque la source atteint sa �n de vie, le luminaire en entier doit être remplacé


